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INFORME DE EVALUACIÓN DE OFERTAS 

ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO CCR, MOBILIARIO 
 

 
 
COTIZACIÓN:                                      ID 5802381-5076FFPF. 
FECHA INICIO DE PUBLICACIÓN:    21 DE OCTUBRE DE 2025. 
FECHA DE FIN DE PUBLICACIÓN:   28 DE OCTUBRE DE 2025. 
PRESUPUESTO DISPONIBLE:          $34.000.000.- IMPUESTOS INCLUIDOS  
 
 
 
OBJETIVO DE LA CONTRATACIÓN: Adquirir mobiliario funcional, ergonómico y de calidad, 
destinado a equipar integralmente el nuevo Centro de Rehabilitación, con el fin de garantizar un 
entorno cómodo, seguro y adecuado para la atención de pacientes, el trabajo del personal y el 
desarrollo de las actividades terapéuticas. 
 

A continuación, se presentan los oferentes que participaron en la cotización ID 5802381-

5076FFPF: 
 

N° Razón Social Rut Dirección 

1 Comercial e Industrial Muebles 
Asenjo Limitada 

77.018.060-0 Camino Los Pinos 2622, San 
Bernardo, Santiago. 

2 Status SPA  77.393.671-4 Apoquindo 6410, Santiago.  

 
Se procede a realizar una revisión de los antecedentes de la oferta presentada a la propuesta, 
para aceptar o rechazar la oferta. 
 
 

1. Requisitos mínimos Se debe adjuntar cotización con detalle de los productos que se 
ofertarán con sus precios y características, además de una imagen o ficha técnica del 
producto. 

 
 

Oferente N°1 
Comercial e Industrial 
Muebles Asenjo Limitada 

Rut 77.018.060-0 

N° Producto 

Oferente adjunta 
ficha Técnica del 
producto y valor. 

CUMPLE/NO CUMPLE 

1 

Escritorio tipo L derecho cajones:3 llave: si, Color canela o 
similar, dimensiones 74cmx180 y 120 cm de largo 60cm de 
profundidad 

CUMPLE 

2 

Escritorio modular triple: dimensiones: largo total 2 metros 85 
cms (cada escritorio de 95 cms. De altura 75 cms, profundidad 
60 cms, Materiales: Melamina de alta presión. Color Canela o 
similar. 

CUMPLE 
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3 

Escritorio modular doble: dimensiones: largo total 1 metro 90 
cms (cada escritorio de 95 cms. De largo) altura 75 cms, 
profundidad 60 cms, Materiales: Melamina de alta presión,. 
Color Canela o similar. 

CUMPLE 

4 
escritorio rectangular 1,20 mts: Tono: Canela o similar 
Dimensiones: Alto 76 cm. Ancho 120 cm aprox. 

CUMPLE 

5 

escritorio rectangular 1 metro: Escritorio Estándar 100 X 60 cm. 
Madera Laminado Compacto con Cajonera, color Canela o 
similar 

CUMPLE 

6 

escritorio rectangular 1,20 mts: Características destacadas: 
madera 
Tono: Canela o similar 
Cantidad de cajones: 2 con rieles metálicos. 

CUMPLE 

7 

escritorio rectangular 1,20 mts: Características destacadas 
Tono: Canela o similar 
Dimensiones aprox.: Alto 76 cm. Ancho 120 cm. 
Peso 23 kg.Cantidad de cajones: 2 con rieles metálicos. 

CUMPLE 

8 
Mesa de trabajo circular  color alerce o similar, material cubierta 
melamina 80 a 100 cms aprox de diametro 75 cms aprox altura 

CUMPLE 

9 
Mesa casino 6 personas color blanco lavable: color blanco, 
lavable. 

CUMPLE 

10 

Mesa rodable pequeña: Ancho: 68 cm aprox. 
Alto: 75 cm aprox. 
Largo: 45 cm aprox. 
Color: Blanco lino o similar 
material de la cubierta: melanina 

CUMPLE 

11 mesa 4 personas: mesa casino, lavable, color blanco CUMPLE 

12 

mesa chica para niño menor: Para niñas a partir de 4 años hasta 
los 9 años aprox. 
Resistente al peso de un adulto. 
Material: Madera 

CUMPLE 

13 

Mesa de comedor cuadrada para 4 personas: color blanco 
lavable de largo y ancho de 80 cms, metal madera, Sillas de color 
blanco lavable, de material de melanina. 

CUMPLE 

14 

mesa de centro: color café almendra o similar, Material de la 
estructura MDF o similar, Material de la cubierta Melamina, 
dimensiones aproximadas Ancho (cm) 44.5 Alto (cm) 63 Largo 90 

CUMPLE 

15 
Silla para mesa de trabajo con apoya brazos strong: con apoya 
brazos strong, color negro 

CUMPLE 

16 

Silla ejecutiva ergonométrica: silla ejecutiva ergonomica, 
- Apoya brazos con superficie acolchada. 
- Regulación de altura con gas. 
- Reclinable con apoya pies. 
- Material cuero sintético. 

CUMPLE 
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17 

Silla visita con apoya brazos strong, lavable: 
Medidas: 
Alto Total 86 cm silla visita con apoya brazos strong lavable: 
Material principal: estructura metálica / malla / tela Color Negro 
, brazos fijos  

CUMPLE 

18 

Silla ejecutiva ergonométrica: Apoya cabeza: Ajustable en altura 
Ajuste lumbar: Levante o baje el cojín de apoyo para la espalda 
Altura: Ajustable en altura a través de la palanca 
Malla y tela de alta calidad, malla transpirable  

CUMPLE 

19 Silla para comedor trabajadores de color blanco lavable. CUMPLE 

20 silla para taller con apoyabrazos negra lavable CUMPLE 

21 

silla chica para niños menor: Resistente al peso de un adulto. 
Medidas aproximadas: Ancho: 36 cm 
Alto: 49 cm. 

CUMPLE 

22 
Sillas apilables: para casino, asiento y respaldo en terciado de 
pino color blanco. 

CUMPLE 

23 
sillas para terraza con apoya brazos: Pack de 4 unidades de sillas 
de ratán liviana y funcional. 

CUMPLE 

24 

banqueta con apoyabrazos (4 asientos) negra lavable: Color 
negra, banqueta metálica con 4 asientos, metálico cromado 
Largo 227cm, alto Total 77cm, ancho 55cm aprox. 

CUMPLE 

25 

banqueta con apoyabrazos (2 asientos) negra lavable: Color 
negra, banqueta metálica con 4 asientos, metálico cromado. 
Medidas: 
Largo 227cm, alto Total 77cm, ancho 55cm aprox. 

CUMPLE 

26 Banqueta lavable CUMPLE 

27 
Banqueta lavable: Banqueta o banca tipo camarín, medidas 
10x45x40 aprox. Material plástico, resistente a la humedad 

CUMPLE 

28 
banqueta con apoyabrazos (4 asientos) negra lavable: color 
negra, , banqueta metálica con 4 asientos. 

CUMPLE 

29 

Estantería 1,2x60mts biblioteca: de 95 cms ancho x 2 mts de alto. 
De madera, color canela o similar. Con 3 repisas superiores 
(tamaño oficio para que quepan archivadores) 1 repisa de 30 cms 
altura aprox. y con 2 puertas en la parte inferior con llave 

CUMPLE 

30 

Estantería baja cerrada para impresora 1,20m ancho: Color 
Alerce o similar, de madera o melanina, dos puertas y repisa 
interior. 

CUMPLE 

31 

Estantería de madera cerrada con llave 1,5 metros: Acabado: 
Mate 
Tono: Nogal o similar 
Dimensiones 
Alto:180cm 
Ancho:60cm 
Material: Melamina 

CUMPLE 

32 
estantería de madera cerrada con llave: dos puertas 
● Dimensiones: 120 x 187,5 x 40 cm aprox. 

CUMPLE 
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33 
estantería cerrada con llave 1x60 metros: 1x60 metros, de 
melamina color blanco, con dos puertas 

CUMPLE 

34 
estantería para bodega 2x1,8metros: estructura metálica y 
repisas de madera 

CUMPLE 

35 
estantería cerrada para bodega 1,80m ancho x 2m alto: de 
madera con repisas interiores, con dos puertas, color blanco 

CUMPLE 

36 

estantería baja cerrada con llave para impresora 1,20m ancho: 
Color alerce o similar, de madera o melamina, dos puertas y 
repisa interior. 

CUMPLE 

37 
estantería cerrada con llave 1,60m ancho y 60cm alto: material 
melamina, color blanco, dos puertas con manilla 

CUMPLE 

38 

estantería cerrada con llave colgante y soporte 1,60m ancho y 
60cm alto: con llave 1,60m ancho y 60cm alto, material 
melamina, color blanco. 

CUMPLE 

39 

estantería cerrada para implementos piscina 65x50 mts: Mueble 
tipo estantería cerrada con puertas y llave para implementos 
piscina, medidas 180x90x40 cm aprox. Material plástico o metal. 

CUMPLE 

40 

estantería de madera cerrada con llave 1,50m ancho: estantería 
de madera, con puertas y manilla, cerrada con llave 1,50m ancho 
y 2 mts altura, color blanco 

CUMPLE 

41 

Mueble arturito (cajonera de oficina): Color alerce o similar, 3 
cajones. Medida aproximada 66 x 46 x45                                                           
Mueble arturito (cajonera de oficina): color canela o similar, 3 
cajones de aglomerado calibre de 15 y 3 mm aprox. Medida 
aproximada 66 x 46 x45 

CUMPLE 

42 

mueble colgante cerrado con llave y con soporte: de madera o 
melamina, color blanco, dos puertas ● Dimensiones: 120 x 187,5 
x 40 cm 

CUMPLE 

43 

mueble impresora (gabinete 2 puertas): Color Alerce o similar, 
de madera o melamina de 20 mm, 90 cms altura, 80 cms ancho 
y 50 cms profundidad, dos puertas y repisa interior. 

CUMPLE 

44 

sillón 2 cuerpos: con 4 patas de madera o metal cromado, Ancho: 
166 cms 
tamaño: 2 cuerpos 
Color: grafito o blanco 

CUMPLE 

45 
sillón terapia reclinable: 
Capacidad de peso del paciente: 150 kg Color Grafito o Negro 

CUMPLE 

46 

sillón 1 cuerpo: con cuatro patas de madera o metal cromado, 
Material del tapiz: tapizado en poliuretano lavable. Color: grafito 
o blanco 

CUMPLE 

47 

sillón 2 cuerpos: con 4 patas de madera o metal cromado, 
Tamaño: 2 cuerpos, Material del tapiz: tapizado en poliuretano, 
lavable Color: grafito o blanco 

CUMPLE 

48 cama 1 plaza: con respaldo, con tipo de base normal y con patas. 
CUMPLE 

49 Velador: con dos cajones CUMPLE 
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50 

casilleros 6 cubículos: Lockers 6 Puertas 
Metálico Altura: 165cm aprox. 
Frente: 86cm aprox. 
Fondo: 45cm aprox. 
Gris Perla 
Perchero 
Porta candado. 
Celosías para ventilación 

CUMPLE 

OFERTA ACEPTADA 

 
 

Oferente N°2 Status SPA Rut 77.393.671-4 

N° Producto 

Oferente adjunta 
ficha Técnica del 
producto y valor. 

CUMPLE/NO CUMPLE 

1 

Escritorio tipo L derecho cajones:3 llave: si, Color canela o 
similar, dimensiones 74cmx180 y 120 cm de largo 60cm de 
profundidad 

NO CUMPLE 

2 

Escritorio modular triple: dimensiones: largo total 2 metros 85 
cms (cada escritorio de 95 cms. De altura 75 cms, profundidad 
60 cms, Materiales: Melamina de alta presión. Color Canela o 
similar. 

NO CUMPLE 

3 

Escritorio modular doble: dimensiones: largo total 1 metro 90 
cms (cada escritorio de 95 cms. De largo) altura 75 cms, 
profundidad 60 cms, Materiales: Melamina de alta presión,. 
Color Canela o similar. 

NO CUMPLE 

4 
escritorio rectangular 1,20 mts: Tono: Canela o similar 
Dimensiones: Alto 76 cm. Ancho 120 cm aprox. 

NO CUMPLE 

5 

escritorio rectangular 1 metro: Escritorio Estándar 100 X 60 cm. 
Madera Laminado Compacto con Cajonera, color Canela o 
similar 

NO CUMPLE 

6 

escritorio rectangular 1,20 mts: Características destacadas: 
madera 
Tono: Canela o similar 
Cantidad de cajones: 2 con rieles metálicos. 

NO CUMPLE 

7 

escritorio rectangular 1,20 mts: Características destacadas 
Tono: Canela o similar 
Dimensiones aprox.: Alto 76 cm. Ancho 120 cm. 
Peso 23 kg.Cantidad de cajones: 2 con rieles metálicos. 

NO CUMPLE 

8 
Mesa de trabajo circular  color alerce o similar, material cubierta 
melamina 80 a 100 cms aprox de diametro 75 cms aprox altura 

NO CUMPLE 

9 
Mesa casino 6 personas color blanco lavable: color blanco, 
lavable. 

NO CUMPLE 
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10 

Mesa rodable pequeña: Ancho: 68 cm aprox. 
Alto: 75 cm aprox. 
Largo: 45 cm aprox. 
Color: Blanco lino o similar 
material de la cubierta: melanina 

NO CUMPLE 

11 mesa 4 personas: mesa casino, lavable, color blanco NO CUMPLE 

12 

mesa chica para niño menor: Para niñas a partir de 4 años hasta 
los 9 años aprox. 
Resistente al peso de un adulto. 
Material: Madera 

NO CUMPLE 

13 

Mesa de comedor cuadrada para 4 personas: color blanco 
lavable de largo y ancho de 80 cms, metal madera, Sillas de color 
blanco lavable, de material de melanina. 

NO CUMPLE 

14 

mesa de centro: color café almendra o similar, Material de la 
estructura MDF o similar, Material de la cubierta Melamina, 
dimensiones aproximadas Ancho (cm) 44.5 Alto (cm) 63 Largo 90 

NO CUMPLE 

15 
Silla para mesa de trabajo con apoya brazos strong: con apoya 
brazos strong, color negro 

NO CUMPLE 

16 

Silla ejecutiva ergonométrica: silla ejecutiva ergonomica, 
- Apoya brazos con superficie acolchada. 
- Regulación de altura con gas. 
- Reclinable con apoya pies. 
- Material cuero sintético. 

NO CUMPLE 

17 

Silla visita con apoya brazos strong, lavable: 
Medidas: 
Alto Total 86 cm silla visita con apoya brazos strong lavable: 
Material principal: estructura metálica / malla / tela Color Negro 
, brazos fjos  

NO CUMPLE 

18 

Silla ejecutiva ergonométrica: Apoya cabeza: Ajustable en altura 
Ajuste lumbar: Levante o baje el cojín de apoyo para la espalda 
Altura: Ajustable en altura a través de la palanca 
Malla y tela de alta calidad, malla transpirable  

NO CUMPLE 

19 Silla para comedor trabajadores de color blanco lavable. NOCUMPLE 

20 silla para taller con apoyabrazos negra lavable NO CUMPLE 

21 

silla chica para niños menor: Resistente al peso de un adulto. 
Medidas aproximadas: Ancho: 36 cm 
Alto: 49 cm. 

NO CUMPLE 

22 
Sillas apilables: para casino, asiento y respaldo en terciado de 
pino color blanco. 

NO CUMPLE 

23 
sillas para terraza con apoya brazos: Pack de 4 unidades de sillas 
de ratán liviana y funcional. 

NO CUMPLE 

24 

banqueta con apoyabrazos (4 asientos) negra lavable: Color 
negra, banqueta metálica con 4 asientos, metálico cromado 
Largo 227cm, alto Total 77cm, ancho 55cm aprox. 

NO CUMPLE 



                                                                                                               

Página 7 de 10 

  

25 

banqueta con apoyabrazos (2 asientos) negra lavable: Color 
negra, banqueta metálica con 4 asientos, metálico cromado. 
Medidas: 
Largo 227cm, alto Total 77cm, ancho 55cm aprox. 

NO CUMPLE 

26 Banqueta lavable NO CUMPLE 

27 
Banqueta lavable: Banqueta o banca tipo camarín, medidas 
10x45x40 aprox. Material plástico, resistente a la humedad 

NO CUMPLE 

28 
banqueta con apoyabrazos (4 asientos) negra lavable: color 
negra, , banqueta metálica con 4 asientos. 

NO CUMPLE 

29 

Estantería 1,2x60mts biblioteca: de 95 cms ancho x 2 mts de alto. 
De madera, color canela o similar. Con 3 repisas superiores 
(tamaño oficio para que quepan archivadores) 1 repisa de 30 cms 
altura aprox. y con 2 puertas en la parte inferior con llave 

NO CUMPLE 

30 

Estantería baja cerrada para impresora 1,20m ancho: Color 
Alerce o similar, de madera o melanina, dos puertas y repisa 
interior. 

NO CUMPLE 

31 

Estantería de madera cerrada con llave 1,5 metros: Acabado: 
Mate 
Tono: Nogal o similar 
Dimensiones 
Alto:180cm 
Ancho:60cm 
Material: Melamina 

NO CUMPLE 

32 
estantería de madera cerrada con llave: dos puertas 
● Dimensiones: 120 x 187,5 x 40 cm aprox. 

NO CUMPLE 

33 
estantería cerrada con llave 1x60 metros: 1x60 metros, de 
melamina color blanco, con dos puertas 

NO CUMPLE 

34 
estantería para bodega 2x1,8metros: estructura metálica y 
repisas de madera 

NO CUMPLE 

35 
estantería cerrada para bodega 1,80m ancho x 2m alto: de 
madera con repisas interiores, con dos puertas, color blanco 

NO CUMPLE 

36 

estantería baja cerrada con llave para impresora 1,20m ancho: 
Color alerce o similar, de madera o melamina, dos puertas y 
repisa interior. 

NO CUMPLE 

37 
estantería cerrada con llave 1,60m ancho y 60cm alto: material 
melamina, color blanco, dos puertas con manilla 

NO CUMPLE 

38 

estantería cerrada con llave colgante y soporte 1,60m ancho y 
60cm alto: con llave 1,60m ancho y 60cm alto, material 
melamina, color blanco. 

NO CUMPLE 

39 

estantería cerrada para implementos piscina 65x50 mts: Mueble 
tipo estantería cerrada con puertas y llave para implementos 
piscina, medidas 180x90x40 cm aprox. Material plástico o metal. 

NO CUMPLE 

40 

estantería de madera cerrada con llave 1,50m ancho: estantería 
de madera, con puertas y manilla, cerrada con llave 1,50m ancho 
y 2 mts altura, color blanco 

NO CUMPLE 
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41 

Mueble arturito (cajonera de oficina): Color alerce o similar, 3 
cajones. Medida aproximada 66 x 46 x45                                                           
Mueble arturito (cajonera de oficina): color canela o similar, 3 
cajones de aglomerado calibre de 15 y 3 mm aprox. Medida 
aproximada 66 x 46 x45 

NO CUMPLE 

42 

mueble colgante cerrado con llave y con soporte: de madera o 
melamina, color blanco, dos puertas ● Dimensiones: 120 x 187,5 
x 40 cm 

NO CUMPLE 

43 

mueble impresora (gabinete 2 puertas): Color Alerce o similar, 
de madera o melamina de 20 mm, 90 cms altura, 80 cms ancho 
y 50 cms profundidad, dos puertas y repisa interior. 

NO CUMPLE 

44 

sillón 2 cuerpos: con 4 patas de madera o metal cromado, Ancho: 
166 cms 
tamaño: 2 cuerpos 
Color: grafito o blanco 

NO CUMPLE 

45 
sillón terapia reclinable: 
Capacidad de peso del paciente: 150 kg Color Grafito o Negro 

NO CUMPLE 

46 

sillón 1 cuerpo: con cuatro patas de madera o metal cromado, 
Material del tapiz: tapizado en poliuretano lavable. Color: grafito 
o blanco 

NO CUMPLE 

47 

sillón 2 cuerpos: con 4 patas de madera o metal cromado, 
Tamaño: 2 cuerpos, Material del tapiz: tapizado en poliuretano, 
lavable Color: grafito o blanco 

NO CUMPLE 

48 cama 1 plaza: con respaldo, con tipo de base normal y con patas. 
NO CUMPLE 

49 Velador: con dos cajones NO CUMPLE 

50 

casilleros 6 cubículos: Lockers 6 Puertas 
Metálico Altura: 165cm aprox. 
Frente: 86cm aprox. 
Fondo: 45cm aprox. 
Gris Perla 
Perchero 
Porta candado. 
Celosías para ventilación 

NO CUMPLE 

OFERTA RECHAZADA 

 
Observación: El oferente adjunta cotización de los productos, pero no adjunta ficha técnica o 
imagen referencial de los productos requeridos.  
 

2. Criterios de evaluación  
 

a) Precio (Ponderación 50%): Se considerará el precio total ofertado por la totalidad de 
los productos.  

 Puntaje precio = 100 x (Precio mínimo ofertado/ precio ofertado proveedores) 
 

Oferente Precio ofertado 
IVA INCLUIDO 

Puntaje 
Asignado 0-100 

ptos 

Puntaje 
Ponderado 50% 

N° Comercial e Industrial 
Muebles Asenjo Limitada 

$24.593.510.- 100 ptos 50% 
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b) Plazo de Entrega (Ponderación 25%): Se considerará el plazo de entrega ofertado por 
la totalidad de productos.  

 Plazo de 10 días hábiles o mayor= 100 puntos 
 Plazo 15 días hábiles= 50 puntos. 
 Plazo 20 días hábiles =10 puntos. 

 

Oferente Plazo de 
entrega 

Puntaje 
Asignado 0-100 

ptos 

Puntaje 
Ponderado 25% 

N° Comercial e Industrial 
Muebles Asenjo Limitada 

20 días hábiles 10 ptos 2.5% 

 
c) Plazo de Garantía (Ponderación 20%) : Cada oferente deberá indicar la vigencia de 

Garantía de sus productos (en meses). 
 Garantía de 24 meses o mayor= 100 puntos. 
 Garantía de 12 meses= 50 puntos. 
 Garantía de 6 meses = 10 puntos.  
 Toda oferta que considere una vigencia de garantía menor a 6 meses será declarada   
como INADMISIBLE. 

 

Oferente Plazo de 
Garantía  

Puntaje 
Asignado 0-100 

ptos 

Puntaje 
Ponderado 20% 

N° Comercial e Industrial 
Muebles Asenjo Limitada 

37 meses  100 ptos 20% 

 
 
 

d) Cumplimiento de requisitos formales (Ponderación 5%): La presentación oportuna y 
correcta de los antecedentes.  
Ofertas que cumplen con la presentación de todos sus antecedentes y en el formato 
establecido hasta el cierre de la propuesta= 100 puntos. 
Ofertas que cumplen con la presentación de todos los antecedentes, pero no en el 
formato establecido o presenta observaciones de forma en la presentación de los 
antecedentes =50 puntos. 

 

Oferente Cumplimiento 
de requisitos   

Puntaje 
Asignado 0-100 

ptos 

Puntaje 
Ponderado 5% 

N° Comercial e Industrial 
Muebles Asenjo Limitada 

Ofertas que 
cumplen con la 
presentación de 

todos sus 
antecedentes y 
en el formato 
establecido 

hasta el cierre 
de la propuesta 

100 ptos 5% 
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Tras la revisión de las fichas técnicas correspondientes a los productos requeridos para el 
equipamiento del CCR, se verifica que éstos cumplen íntegramente con las características 
solicitadas en los requerimientos técnicos. Asimismo, se constata que la oferta se encuentra 
dentro del presupuesto disponible. Y se evalúa la oferta según los criterios de evaluación 
establecidos.  
 
En consideración a lo anterior, se determina proceder con la aceptación de la cotización que 
obtuvo un puntaje total de 77.5% presentada por el proveedor Comercial e Industrial Muebles 
Asenjo Limitada, RUT 77.018.060-0, por un valor de la oferta $24.593.510.- IVA INCLUIDO y 
un plazo de entrega de 20 días corridos para la Adquisición de Equipamiento CCR, Mobiliario. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Monte Patria, 11 de noviembre de 2025. 
 

Nelly Constanza Valderrama Bruna
Encargada

Adquisiciones Secplan

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

